タイ王国 シーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット高等学校中学校との

友好協定締結および高等学校間の短期留学プログラムの覚書締結について

日頃より、本学園の教育に関しましてご理解、ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 このたび下記日程にて、タイ王国 シーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット高等学校

中学校と本学園との間で友好協定書を締結し、両機関の附属高校による短期留学プログラムの覚書

の締結も行われました。

調印式はシーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット高等学校中学校にて執り行われ、学

生・生徒の交流による人材育成や長・短期留学の促進といった交流を活発化する友好協定および覚

書を締結しました。

つきましては、ご多忙と存じますが、ぜひ取材していただきますようお願い申し上げます。

記

タイ王国 シーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット高等学校中学校との友好協定締結

および両機関の附属高校による短期留学プログラムの覚書締結

日 程：平成 30年 1月 16 日（火） 調印式

場 所：タイ王国 シーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット校高等学校中学校

訪問者：学校法人金井学園  理事長  金井 兼    職員 1名

内 容：学生・生徒の交流による人材育成や長・短期留学の促進といった交流を活発化する

友好協定

   【シーナカリンウィロート大学附属プラサーンミット高等学校中学校

Srinakharinwirot University; Prasarnmit Demonstration School (Secondary) 】

タイ王国首都バンコクに位置する学校。生徒数 1,270名、教職員数 230名（高等学校のみ）

     URL：http://prathom.swu.ac.th/（タイ語）

※調印式の写真提供依頼は、下記へご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

理事長 金井 兼

平成 30年 1月 22日

報道機関各位